
             Prefeitura Municipal de Divinolândia 
                                  Estado de São Paulo 

                    “Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade” 
 

                          –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

 

 
 
 
 

 
 

Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP - CEP: 13780-000 – PABX: (19) 3663-8100 
www.divinolandia.sp.gov.br                                                                       prefeitura@divinolandia.sp.gov.br 

PORTARIA Nº 25/2021 
DE 25 DE MARÇO DE 2021 
Designa servidora municipal, Gisele C. dos S. G. 
Felício, ocupante do cargo público de provimento 
efetivo de Secretária, para exercer a Função 
Comissionada de Chefe da Divisão de Recursos 
Humanos, em caráter de determinado, na forma 
que especifica. 

 

ANTONIO DE PÁDUA AQUISTI, Prefeito Municipal de Divinolândia, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica designada a servidora municipal, Gisele C. dos S. G. Felício, 

ocupante do cargo público de provimento efetivo de Secretária, para exercer a Função 

Comissionada de Chefe da Divisão de Recursos Humanos, no período de 05/04 a 04/05 de 

2021. 

 

Art. 2º – A designação descrita no artigo 1º desta Portaria é motivada pela 

concessão de férias regulamentares da servidora municipal Silmara de Oliveira Andreatta 

Masteguim, protocolo nº 1191/2021. 

 

Art. 3º - Pela designação constante nesta Portaria o (a) servidor (a) Gisele C. 

dos S. G. Felício, proporcionalmente ao período constante no artigo 1º desta, a remuneração 

correspondente a Função Comissionada de Chefe da Divisão de Recursos, excluindo-se os 

dias de convocação do titular do cargo/função, se houve. 

 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

  Divinolândia, 25 de março de 2021. 

 

 

  

ANTÔNIO DE PÁDUA AQUISTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

PUBLICADA, REGISTRADA E ENCADERNADA NA SECRETARIA DA 

PREFEITURA NA DATA SUPRA 

 

 

 

CLEBERSON CORREA 

SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO 

 

http://www.divinolandia.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@divinolandia.sp.gov.br

